et matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, praesentium Litterarum tenore, e vicariatu apostolico de 

Changteh quattuor ¡sub-praefecturas civiles, videlicet de Yochow, Pin-

kiang, Linsiang, Hwajung distrahimus ac separamus, earumdemque 

territorium in novam praefecturam apostolicam erigimus, cui ex nunc 

de Yoçhow nomen tribuimus. Porro volumus, ut nova eadem de Yochow 

praefectura apostolica, ad Nostrum vero et ad Sanctae Sedis benepla

citum, curis concreditajmaneat Patrum Ordinis Eremitarum Sancti Augu

stini. 

Haec edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, seu perti

nere poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fiorisi quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vn 

mensis Maii an. MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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EPISTOLAE 

I 

AD E. P. D. AUGUSTINUM HENNINGHAUS EP. TIT. HYPAEPENUM, VICARIUM 

APOSTOLICUM DE YENCHOWFU, QUINQUAGESIMO APPETENTE ANNO AB 

INCHOATA PRAEDICATIONE EVANGELII IN REGIONE VICARIATUS EIUSDEM. 

PIUS PP. XI 

Venerabilis frater, saluti m et apostolicam benedictionem — Appetente 

anno quinquagesimo, ex quo pia tuorum e Divino Verbo Societas in istam 

Scianton meridianam regionem evangelii lumen inferre coepit, temperare 

Nobis non possumus, quin vehementer gratulemur de laetissimis christianae 

vitae istic incrementis, quibus tu quidem, benigno Dei consilio, plurimum 

contulisti. Ipse enim per quadraginta quinque annos operam sollertiam -

que tuam in bonum sinensium animarum constanter impendisti, idemque 

apostolici istius vicariatus regimen septem et viginti annos mira pruden

tia atque alacritate sustinuisti. Neque latent profecto huiusmodi labo

rum fructus; immo vero res ipsae splendide loquuntur. Nonne parva illa 

Christi fidelium communitas, quam olim invenit vestra Societas in Scianton 

ingressa, magna nunc piaque multitudine laetatur, veluti ingens arbor e 

grano sinapis effecta? Plura autem exstant egregiaque caritatis opera, ut 

illud recens leprosorum valetudinarium, hoc temporis spatio inter tot diffi

cultates rerumque perturbationes tuo consilio instituta. Bina praeterea 

fierent clericorum Seminaria, maius et minus, in quibus haud pauci sacer* 

dotes sinenses sacram doctrinam virtutesque laudabiles sunt consecuti; 

quin etiam ipsi pastores, qui munere Vicarii aut Praefecti Apostolici hodie 

in Sina perfunguntur, omnes ex tua disciplina atque institutione prodierunt. 

Nihil igitur mirandum quod non solum Christi cultores, sed ipsi quoque 

infideles admiratione et observantia te prosequantur. Nos autem, qui 

plane perspectum habemus apostolatum maxime omnium laboriosum fru-

gif erumque in sacris missionibus obiri, ut Nostrae benevolentiae et existi

mationis peculiare tibi tuaeque Societati, tam bene de Ecclesia meritae, 

praebeamus testimonium, commodam nacti opportunitatem ex ea, quam 

diximus, anniversaria die, inter sacrorum Antistites Nostro adsistentes 

Solio te recensere constituimus, cuius quidem honoris testes Litteras Apo

stolicas in forma Brevis ad te quam primum perferri curabimus. Interea 

tibi, venerabilis frater, universae e Divino Verbo Societati cunctisque 

fidelibus tuis omnia fausta felicia adprecantes, in auspicium divinorum 
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munerum praecipueque caritatis Nostrae pignus, apostolicam benedi

ctionem tibi peramanter in Domino impertimus. 

Datum Eomae apud sanctum Petrum, die m mensis Decembris in 

festo sancti Francisci Xaverii, anno MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri 

decimo. 

PIUS PP. XI 

II 

AD EMUM P. D. PETRUM TIT. BASIL. X I I APOSTOLORUM S. R. E. PRESB. CARD. 

LAFONTAINE, PATRIARCHAM VENETIARUM, VIGESIMO QUINTO APPETENTE 

NATALI EPISCOPATUS EIUS. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Suavis-

simae iucunditatis fructus, quos quidem viginti quinque abhinc annos ex 

episcopali consecratione percepisti, mox, ut libenter didicimus, sub Nata

lem Domini Iesu iterum persenties. Quum autem in ista magnificentissima 

basilica, sancto Marco dicata, propediem inter sacras pompas caelestem 

hostiam immolabis, perspicies profecto filios carissimos in circuitu mensae 

tuae gratiam Deo tecum habentes, quod diuturnum tibi frugiferumque 

episcopatum benigne concesserit. Neque enim levi caritatis vinculo, sed 

arctissima prorsus coniunctione commissum tibi gregem animo tuo devin-

xisti. Tu quidem parvo contentus, quaeque tibi non necessaria videntur 

omnia largiris, sive pauperibus sublevandis, sive piis consulendo institutis 

sacroque praesertim clericorum Seminario. Tum vero maxime enitet paterna